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Учебный план МКДОУ – ДС№11
на 2020-2021 учебный год
	Базовая часть (инвариантная)
	            Количество часов в неделю по группам

	 Образовательные области
	Вторая младшая группа
 (3-4 лет)
	Средняя группа.
 (4-5лет)
	Старшая группа
 (5-6лет)
	Подготовительная группа
 (6-7лет)

	1.Физическое  развитие

	Физическая культура:
  в помещении
	2
	2
	2
	2

	На улице
	 1
	 1
	1
	1

	2.Познавательное развитие

	ФЭМП
	 1
	1
	1
	2

	Ознакомление с окружающим  миром 
	 1
	1
	2
	2

	3. Речевое развитие

	Развитие речи
	1
	1
	2
	2

	Чтение художественной литературы
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно

	4.Художественно-эстетическое развитие

	Рисование
	1
	1
	2
	2

	Лепка
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	Аппликация
	 0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	Музыка
	2
	2
	2
	2

	Конструктивно-модельная деятельность 
	1
	1
	1
	1

	5.Социально-коммуникативное  развитие

	Безопасность 
	Ежедневно 
	Ежедневно 
	Ежедневно 
	Ежедневно 

	Труд,самообслуживание 
	Ежедневно
	Ежедневно 
	Ежедневно 
	Ежедневно 

	Социализация 
	Ежедневно
	Ежедневно
	Ежедневно
	Ежедневно

	Вариативная часть (модульная)
	
	
	
	

	Театрализованный кружок 
« Маски»
	-
	
	
	1


	Шахматный кружок:»Ладья»
	
	
	
	1

	Итого в неделю:
 
	10,5
	11,5
	15
	16

	   Итого в месяц:
	42
	46
	60
	64

	ИТОГО ПО ВРЕМЕНИ В ДЕНЬ

	30 МИН
 
	40 МИН
	50  МИН
	1 ч30 мин 

	ИТОГО ПО ВРЕМЕНИ В НЕДЕЛЮ
	2 Ч.30 МИН.         
	3 Ч.20 МИН.
	4 Ч. 10 МИН.
	6 Ч. 50 МИН.



